ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
стлврополъск''ого крля

(ИIИУlЦЕСТВЕННЫИ ФОНД СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ)

"/в t4-?,oэ242 2О2З г.

прикАз

г. Ставрополь

утверждении
II полугодие

О внесении изменений в tIриказ
I,рафика IIрове/lения t]HeIIJIaHoBoI,o
202з l,o/la))

2. Orдe.lry орr,анизаIlионноI,о и информационног,о обеспечения приказ на
офиrциаJIьном сай,ге l] срок до 26.06.202З.

3. О,гделу правового сопровождения
обеспечения ознакомить с приказом работников
до 26.06.202з.

Щиректор

4. Приказ вступает в силу со д}tя его подписания.

5. Конт,роJIь за испоJIнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

Ю.П. Кононенко

N,92- О1 ,

Ng 87-ОД от 09.06.2023 (Об
осмотра жилых помещений на

В связи с переходом права собственности .жилого помещения
(гrриватизация) и во исполнение подпункта 4 пункта 25 Порядка осуществления
контроля за использованием и сохранностью жилых помещений,
предоставлеtIIlых для прожив ания детей-сирот и детей, оставшихся без
погlечения роllи,гелей, JIиti из чисJIа /цеr,ей-сирот и детей, оставшихся без
попечеt{ия родителсй, обеспечением FIадлежащего санитарного и техI]ического
состояния жиJIых помещений, а также контроля за распоряжением ими)

утвержденного приказом государственного казенного учреждения
Ставропольского края кИмущественный фо*rд Ставропольского края)
о,г 06.1 1.201 9 JYg 3 1 5-ОД,

ПРИКАЗЬIВА[о:

1. Внести следующие изменения в Приложение Ng 1 к приказу J$ 87-ОЛ
от 09.06.2023 кОб утверждении графика проведения планового осмотра жилых
помещений на2O2З год)): исключить строки: J\ЬJ\Ъ 353, З14.

деятельности и кадрового
в части их касающейся в срок